praefato comite in feudum recipere, et ei depraedictis fbrma

solemni, id est manibus inter manus positis, et dato

receptoque fidei osculo, homaKinm praestitisse. Quam

fidelitatem recipiens dictus comes, pro se et successoribus

suis prsefato Bonifacio solemniter promittit se ejus per-
sonam et feuda, cum eorum pertinentiis, salvare, deffen-

dere et bona fide custodire. <' Acta sunt hec Tholose,

in castro Narbonensi, vu. die exitus mensis mardi, rég-
nante Lodoico Francorum rege, et eodem R" Tholosano

comite, et R" (Raimundo) episcopo, anno M"cc° XL"quinto
ab incarnacione Domini. Testes sunt Sicardus Ala-

manni, et Berensarius de Promilhaco vicarius Tholose,
et Arnaldus de Escalquencis, et Bernardus Aimerieus,

publicus Tholose notarius, qui, mandato ipsius domini

comitis et Bonifacii, cartam istam scripsit. ')

5470 Vincennes. 1245-46. Mars.

(J. 539. Flandre, I, sac 5, n° 14. 32. Original scellé.)

Guillelmus de Verson, Garnerus de Triangulo, Droco

de Triangulo, Anselmus de Triangulo, Petrus de Barris,
Odo de Barris, Galterus de ArzIIerIIs, Gaufridus de AI-

neto, Gaufridus de Castello, Johannes de Fimont, Nargo
de Feins, [N.jvicedominus de Piquegni, Erardus de Gal-

landa, coram excellentissimo domino Ludovico rege

Francorum, pro Guillermo, Guidone, Johanne, fratribus,

et Johanna comitissa Barri, sorore eornm, liberis dominas

Marguaretae comitissœ Flandriae et Haynonlae, quos ipsa
de nobili viro Guillermo de Donnapetra suscepit, ad

petitionem ipsorum, sese obligant Rdejussores ex toto et

in solidum de conventionibuscompromissionis initse inter

eos, ex una parte, et liberos ejusdem comitissas, quos de

nob)!! viro Bochardo de Avennis suscepit, ex altera, in

dominum regem et dominnm Odonem Tusculanum epi-

scopum, vel Robertum Attrebatensem comitem, casu

quo dictuin episcopum non adesse contingeret. (Vide
K"3406 &'«e?'a~~c/e~MM!o?!Ma ~V/cAo/aode jRMpKMHMeoet

aliis f/0;H</?~'tBmagnatibus pro Jo/ta?!?!C et ~a/t/MMO de

Avesnis, mense ~~HMarM datas.) « In cujus rei tcsti-

monium et munimen, presentes litteras sigiHomm nos-

trorum impressionibus fecimus roborari. Actum apud
Vicenas, anno Domini millesimo ducentesimo quadra-

gesimo quinto, mense martio. ')

Ces lettres étaient scellées,dans le principe, de treize sceauxen
cire blonde ou brune pendants sur double queue, et rangés dans
l'ordre suivant

1. Guillaume de Vierzon; j?n~€)!fa!'?'e,n°3877.

2. Garnier de Trainel; Inventaire, n° 3756.

3. Dreu de Tramet. Sceau équestre non décrit le cavalier